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Bobrowice, dnia 23.08.2024r.

ZPR.271.7.2024
Do Wykonawcow

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn. ,Budowa oczyszczalni $ciekéw dla
potudniowej cze$ci Gminy Bobrowice - Etap 1””.

Wyjasnienie Nr 2 SWZ i Zmiana (2) SWZ
Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 i ust.4 ustawy Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz.U. 2023 poz.1605 ze
zm.), zwanej dalej ,ustawg Pzp”, Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytania do Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia
(SWZ) wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

,W dokumentacji przetargowej zaproponowane zostaly oczyszczalnie, pracujgce w technologii obrotowych z{62
biologicznych. Czy zamawiajacy uzna jako réwnowazne oczyszczalnie pracujgce w innych technologiach,
niezgodnych z dokumentacjg PFU?"

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje wymag zastosowania technologii obrotowych zt6z biologicznych.

Pytanie 2:

,W dokumentacji zaproponowane zostaty oczyszczalnie zbudowane w zbiornikach z GRP. Prosimy o podtrzymanie
tego zapisu, lub informacje czy zamawiajacy dopusci inne materialy zbiornika, bardziej podatne na korozje takie
jak beton lub zbiomiki skfadane?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza innych materiatéw zbiornikow.

Pytanie 3:

,Czy zamawiajacy dopuszcza oczyszczalnie Sciekow w technologii obrotowych zt6Z biologicznych, ktére sq
niesprawdzone, {j. dla minimalnej wielkosci 7560 RLM i nie funkcjonujg na innych obiektach dfuzej niz trzy lata, na
dzien skfadania oferty w podobnej wielkosci? Warunek ten zabezpieczytby zamawiajgcego przed rozwigzaniami
prototypowym, ktére sq niesprawdzone oraz nieskuteczne.”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, aby dostawca technologii byt sprawdzony, a oferowane rozwigzanie dostawcy miato co
najmniej dwa obiekty referencyjne dzialajagce minimum 3 lata na dzien skiadania oferty. Zamawiajgcy tym
sposobem chce przestrzec sie przed rozwigzaniem niesprawdzonym.

Pytanie 4

Prosze o wyjasnienie rozbieznosci pomiedzy zapisem w SWZ i formularzu ofertowym, dotyczacym konieczno$ci
odbycia wizji lokalnej w terenie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga dokonania wizji lokalnej — zgodnie z pkt.13 Zatacznika nr 1 do SWZ tj. formularzem Oferty.
Potwierdzeniem dokonania wizji jest wylgcznie oSwiadczenie wykonawcy skfadane w ramach formularza
Oferty.

Dziatajgc na podstawie art. 286 ust.3 Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz.U. 2023 poz.1605 ze zm.),
Zamawiajacy zmienia termin skiadania i otwarcia ofert na dzien 28 sierpnia 2024r.

Niniejsze wyjasnienie staje sie integralng czescig SWZ i wykonawcy sg zobowigzani do uwzglednienia jego
zapisow przy sporzadzaniu oferty.




